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W Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Różannie podejmowanych jest 
wiele działań takich jak: wystawki, konkursy czytelnicze, powiększanie księgozbioru, 
zakup książek w ramach rządowego projektu „Książki naszych marzeń”, które mają 
budować u każdego dziecka wewnętrzną potrzebę czytania.
W celu wyrobienia w uczniach nawyku czytania jako formy spędzania czasu 
wolnego, rozwijania kompetencji czytelniczych oraz upowszechniania czytelnictwa 
wśród dzieci i młodzieży, po raz kolejny zorganizowano w szkole cykl spotkań z 
książką „Czytanie to przygoda. Uczniowie klas IV-VI czytają uczniom młodszym”.
- Takie działania rozpoczęliśmy w październiku br. a zakończymy w maju 2017 roku-
mówi dyr. palcówki Halina Garczewska.- Są one organizowane przez nauczycieli 
bibliotekarzy, Andżelikę Błaszkowską i Justynę Redzimską. Celem akcji jest 
propagowanie głośnego czytania, rozwijanie zainteresowania książką, wzbogacenie 
słownictwa dzieci, ukazanie wzorców zachowań, inicjowanie aktywności, 
realizowanie pomysłów uczniów, a także rozwijanie wyobraźni- dodaje.
Spotkania z książką odbywają się cyklicznie, raz  w miesiącu, w czasie których 
uczniowie z klas IV-VI prezentują, promują młodszym kolegom i koleżankom 
ciekawą literaturę. Za każdym razem, swoimi odpowiedziami, uczniowie 
potwierdzają, że z zainteresowaniem, a także ze zrozumieniem słuchają historii.
-Cieszymy się, że nasi wychowankowie ochoczo, z radością i z zaangażowaniem 
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oddają się chwilom przyjemności z lekturą- mówi Andżelika Błaszkowska i Justyna 
Redzimska.
Są to bardzo wartościowe spotkania, ponieważ zachęcają młodych ludzi do 
sięgnięcia po tekst literacki. Podjęte przez nas działania przyczyniają się do 
rozbudzania w uczniach zainteresowań czytelniczych, a ponadto kształtowania 
umiejętności informacyjnych. Jesteśmy dumni, że najlepszymi partnerami, którzy 
wspierają nas w organizacji i przeprowadzeniu akcji, promującej czytelnictwo, 
okazują się nasi uczniowie- dodają na zakończenie.
H. Garczewska, KP
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